
 
 
 
 
 
 
 

    č. 13/15 
dne 20. 11. 2015 

 

Informace pro členy Sdružení 
 
Věc:     Pozvánka na 92. zasedání správní rady Sdružení   

Aktuální informace  
 
O B S A H: 
 
1. Pozvánka na 92. zasedání správní rady Sdružení, které se uskuteční ve st ředu 9. prosince 2015 

v Humpolci v hotelu FABRIKA, (Školní 511, 396 01 Humpolec, www.fabrikahotel.cz, dálnice D1- 
EXIT 90, GPS 49°32´24.727“N, 15°21´20.761“E) včetně mapy příjezdu. 
 

2. Věcný harmonogram 92. zasedání správní rady Sdružení  
 

3. Záznam z jednání předsednictva Sdružení ze dne 11. 11. 2015  
 

4. Výčet pohledávek Sdružení – stav k 18. 11. 2015 
 

5. Zaměření činnosti Sdružení v roce 2016 – návrh 
 
6. Záznamy z týmů: 
a) č. 2 pro projektování a přípravu staveb (5. 10. 2015) včetně příloh: 

1. Prezenční listina 
2. Připomínky k zákonu o zadávání veřejných zakázek 
3. Shrnutí závěrů SIA ČR ke stavebnímu zákonu 
4. Připomínky Sdružení ke stavebnímu zákonu 
5. Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních komunikací – Hlavní změny a úpravy (prezentace 

Ing. Vladimíra Veselého, PRAGOPROJEKT, a.s.)  
6. BIM a spolupráce ve stavebnictví obecně (prezentace Pavla Laciny, Callida, s.r.o.)   
7. BIM příručka 
8. Praktická aplikace Exact Street re-profilace na základě výškově přesného a podrobného 

geometrického modelu ze skenování (prezentace Ing. Marka Přikryla, Ph.D., Exact Control 
System a.s.) 

9. Současné problémy při nakupování štěrkodrti (prezentace Ing. Jana Zajíčka) 
 
 b) č. 8 pro CB kryty a podkladní vrstvy (8. 10. 2015) včetně příloh: 

1. Prezenční listina 
2. Prezentace Ing. Hrušky – „Aktuální stav modernizace D1“ 
3. Prezentace Leoše Nekuly – Měření protismykových vlastností povrchů CB krytů 
4. prEN 13285 
5. prEN 14227-15 

 
c) č. 5 pro mosty (15. 10. 2015) včetně příloh: 

1. Prezenční listina 
2. Prezentace Ing. Veselého k obchodním podmínkám 

 
d) č. 9 pro kamenivo (13. 10. 2015) včetně příloh: 

1. Prezenční listina 
2. Prezentace Ing. Zajíčka 
3. Zpráva Ing. Fiedlera o činnosti TC komise EAPA 

 
 



7. Pozvánka na školení k obchodním podmínkám  
a) Přihláška na školení v Praze 
b) Přihláška na školení v Českých Budějovicích 
 

8. Seznam norem platných pro obor silničního stavitelství k 31. 10. 2015 
 

9. EUROKÓDY: seznam platných EUROKÓDŮ k 31. 10. 2015 
 

10. Informace ze zasedání Technické komise EAPA – zpracoval Ing. Jiří Fiedler 
 
11. Poznatky z posledního jednání HSE komise při EAPA – zpracoval Ing. Jan Valentin, Ph.D. 
 
12. Informační ekologický servis 3/2015 – dopis    

01 – Aktualizovaný seznam právních předpisů 
02 – Výstražné symboly (CLP) pro označení nebezpečných vlastností CHLS a NO 
03 – Příklad tabulky pro označení nebezpečných odpadů s novými symboly 
04 – Množství látek pro zařazení do skupiny A/B dle zákona o prevenci závažných havárií 
05 – Přehled klasifikace chemických látek a směsí dle CLP 
06 – Vzorový příklad seznamu CHLS s novými údaji o klasifikaci dle CLP 

 
13.  Zápis z 2. jednání hlavní pracovní skupiny pro přípravu věcného záměru zákona o stavebních 

výrobcích ze dne 2. 10. 2015, MPO, Praha 1 
 

14.  Kulatý stůl na téma „Smluvní obchodní podmínky – červený FIDIC“, 27. 8. 2015, MD, Praha 1 
 
15.  Italsko-česká konference stavebních firem 
 
16. Věstník dopravy č. 11/2015 
 
17.  Nadace ABF, Václavské nám. 31, 110 00 Praha 1: 

a) Seminář „Zadávání ve řejných zakázek“  se koná dne 24. 11. 2015 od 9.00 do 14.00 hod., 
Cena 1850,- Kč včetně DPH. Pozvánka a on-line přihláška je k dispozici na 
http://www.stavebniakademie.cz/course/1423.html?id=5db31224dfdb9704   

b) Seminář „Bezvýkopové technologie (BT) pro obnovu a novou in stalaci vedení 
inženýrských sítí“  se koná 26. 11. 2015 od 9.30 hod. do 13.30 hod. Cena 2 200,- Kč  
včetně DPH. Pozvánka a on-line přihláška je k dispozici na 
http://www.stavebniakademie.cz/course/1424.html?id=5db31224dfdb9704 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
ZAHRANIČNÍ ODBORNÉ INFORMACE č. 11/2015  
 
• Evropské normy na kamenivo – současný stav 

• ACO-TIEFBAU: Povrchové znaky inženýrských sítí pro silniční infrastrukturu budoucnosti – 
Poklopy Multitop Plus 

• Ekonomické odstranění vratného fileru 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Návrh 
Termíny jednání orgán ů Sdružení na rok 2016, které budou projednány 
a definitivn ě schváleny na správní rad ě v prosinci 2015  
 

Zasedání správní rady v roce 2016 Porady p ředsednictva v roce 2016 
30. března  st ředa 17. února st ředa 
22. června  st ředa 11. kv ětna st ředa 
20. září  úterý 24. srpna st ředa 
7. prosince  st ředa 9. listopadu st ředa 
 
Termíny SR navrhl Ing. P. Čížek, p ředseda Sdružení. 
Správní rada Sdružení:  začátek jednání vždy v 9.00 hod. ve FABRIKA hotelu, Školní ul. 511, 
Humpolec 
Předsednictvo Sdružení:  začátek jednání vždy od 13.00 hod. na předem stanoveném místě. 


